

**ROMANIA**  
**JUDEȚUL BACĂU**  
**CONSILIUL LOCAL COMĂNEȘTI**

## **HOTĂRÂRE**

privind modificarea și completarea HCL nr. 151/11.11.2010 privind aprobarea contractului de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeurilor, inclusiv deșeurilor rezultate din materiale de construcții – sistem integrat de management al deșeurilor către SC Eco Valea Muntelui SRL Comănești.

Consiliul Local al orașului Comănești, jud. Bacău întrunit în ședința ordinară din data de 14.06.2018;

**Având în vedere:**

- Referatul nr. 31036/06.06.2018 întocmit de șeful Serviciului Administrație Publică Locală din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Orașului Comănești;
- Expunerea de motive nr. 31037/06.06.2018 a Primarului Orașului Comănești;
- Avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;

**În conformitate cu:**

- Legea 51/2006 Legea serviciilor comunitare de utilități publice, republicată;

În temeiul art. 36 alin. (6) lit.a) punctul 14, al art. 45 alin. (1), al art. 48 alin. (2) precum și al art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, adoptă următoarea:

## **HOTĂRÂRE**

**Art. 1.** Consiliul Local Comanesti aprobă modificarea HCL nr. 151/11.11.2010 privind aprobarea contractului de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeurilor, inclusiv deșeurilor rezultate din materiale de construcții – sistem integrat de management al deșeurilor către SC Eco Valea Muntelui SRL Comănești, prin actul adițional nr. 18, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art. 2.** Consiliul Local Comanesti mandatează Primarul Orașului Comanesti, dl. Ec. Viorel Miron, să semneze în numele și pe seama orașului Comanesti actul adițional nr. 18 la contractul de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeurilor, inclusiv deșeurilor rezultate din materiale de construcții, sistem integrat de management al deșeurilor cu ECO VALEA MUNTELUI S.R.L

**Art. 3.** Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului județului Bacău, Primarului Orașului Comănești, S.C. APA SERV TROTUȘ S.R.L, precum și direcțiilor, serviciilor și compartimentelor interesate, pentru ducere la îndeplinire

Președinte de ședință,  
Consilier local,  
Constantin ANASTASIU



Contrasemnează,  
Secretar oraș,  
jurist Daniela CHIRILĂ

Nr. 84  
Din: 14.06.2018

ORAȘ COMĂNEȘTI  
UNITATE ADMINISTRATIV TERITORIALĂ  
Str.Ciobănuș, nr.2, tel. 0234-374274, fax: 0234-374278

**ACT ADITIONAL NR. 18**  
**La contractul de delegare gestiune**  
**Nr. 58180 data 25.11.2010**

Nr. inreg.

Părțile:

Orașul Comanești, cu sediul în localitatea Comănești, str. Ciobănuș, nr 2, județul Bacău, CIF: 4353269, telefon 0234/374272, fax 0234/374278, cont trezorerie RO57TREZ06324510220XXXXX, deschis la Trezoreria Moinești, reprezentată prin PRIMAR ec. Viorel Miron si DIRECTOR ECONOMIC –ec. Daniela Gherber, în calitate de DELEGATAR,

și

S.C. ECO VALEA MUNTELUI S.A., codul unic de înregistrare RO27273126, cu sediul principal în Comănești, str. Moldovei, nr. 118, județul Bacău, telefon 0234/370066, fax 0234/370049, cont trezorerie RO24TREZ0635069XXX00001785, deschis la Trezoreria Moinești, reprezentată prin ADMINISTRATOR - ing. Jitaru Augustin, ȘEF BIROU CONTABILITATE – ec. Cristina Mihăeș, în calitate de DELEGAT,

**au convenit următoarele:**

1. Articolul 1 se modifică și va avea următorul cuprins:

”Obiectul contractului de delegare a gestiunii constă în dreptul și obligația delegatului de a presta serviciul public de salubritate privind activitățile:

a) colectarea separată și transportul separat al deșeurilor municipale și al deșeurilor similare provenind din activități comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat, fără a aduce atingere fluxului de deșeuri de echipamente electrice și electronice, baterii și acumulatori;

b) colectarea și transportul deșeurilor provenite din locuințe, generate de activități de reamenajare și reabilitare interioară și/sau exterioară a acestora;

c) organizarea prelucrării, neutralizării și valorificării materiale și energetice a deșeurilor;

d) operarea/administrarea stațiilor de transfer pentru deșeurile municipale și deșeurile similare;

e) sortarea deșeurilor municipale și a deșeurilor similare în stațiile de sortare; inclusiv dreptul și obligația de a administra și exploata infrastructura tehnico-edilitară aferentă serviciului de salubritate privind activitățile de la literele a) – e).

2. După art. 21 se introduce un nou articol, nr. 21<sup>1</sup> care va avea următorul cuprins: ”Art. 21<sup>1</sup>. Prețurile/tarifele la activitățile delegate începând cu data la care va începe operarea Celulei 2 a Depozitului Conform Bacău de către Asocieria S.C. Eco Sud S.A. București–lider al asocierii, S.C. High– Sorting S.A. București și S.C. Anduna Servimob S.R.L.București sunt cele stabilite prin H.C.L. nr. 68/24.05.2018 privind modificarea H.C.L. nr. 162/2017 privind stabilirea impozitelor și taxelor locale pentru anul 2018, respectiv:

a) Pentru activitatea de colectare și sortare deșeuri: 263,65 lei/tonă fără TVA

b) Pentru activitatea de transport deșeuri: 89,5 lei/tonă fără TVA.”

3. După art. 21<sup>1</sup> se introduce un nou articol, nr. 21<sup>2</sup> care va avea următorul cuprins:

”(1) Pentru asigurarea finanțării serviciilor de salubritate părțile convin de comun acord să stabilească, în condițiile legii, taxe speciale de salubritate în sarcina utilizatorilor casnici, pentru plata tarifelor operatorilor de salubritate care deservește utilizatorii respectivi cu luarea în considerare a activităților componente ale serviciului de la colectarea deșeurilor până inclusiv la eliminarea acestora la depozit sau alte instalații pe întregul flux al deșeurilor precum și oricăror alte prevederi legale aplicabile.

(2) Orașul Comănești va colecta taxa specială de salubritate, stabilită conform alineatului precedent de la utilizatorii casnici.

(3) Orașul Comănești va plăti cu prioritate către S.C. Eco Valea Muntelui S.A. tariful pentru activitatea de colectare și sortare, precum și tariful pentru activitatea de transport. Orașul Comănești va transfera către ADIS Bacău taxa specială colectată, mai puțin contravaloarea aferentă serviciilor de colectare și sortare și de transport al deșeurilor, ADIS Bacău fiind împuternicită să plătească tariful pentru tratarea și eliminarea deșeurilor direct operatorului instalațiilor de deșeuri.”

4. Se modifică și se înlocuiește anexa nr. 1, cu anexa care va avea următorul cuprins:

Nr crt	Denumire	Nr. inventar	U M	Cant itate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Banda transportoare inclinata	50 ST	Buc	1	89.744	89.744	Valoare reevaluată la 31.12.2016
2	Banda transportoare sortare	51 ST	Buc	1	97.379	97.379	Valoare reevaluată la 31.12.2016
3	PLATFORMA BETONATA CONF CONTRACT 22610/17.05.2010	166107 ST	Buc	1	79.540	79.540	Valoare reevaluată la 31.12.2016
4	drum acces	24 ST	Buc	1	305.302	305.302	Valoare reevaluată la 31.12.2016
5	Alei si platforma	41 ST	Buc	1	132.067	132.067	Valoare reevaluată la 31.12.2016
6	imprejmuire	42 ST	Buc	1	57.210	57.210	Valoare reevaluată la 31.12.2016
7	instalatie electrica medie tensiune	166042 ST	Buc	1	16.258	16.258	Valoare reevaluată la 31.12.2016
8	instalatie electrica medie tensiune	23 ST	Buc	1	57.425	57.425	Valoare reevaluată la 31.12.2016
9	iluminat exterior	40 ST	Buc	1	109.985	109.985	Valoare reevaluată la 31.12.2016
10	Platforma punct colectare	166043 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
11	Platforma punct colectare	166044 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
12	Platforma punct colectare	166045 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
13	Platforma punct colectare	166046 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
14	Platforma punct colectare	166047 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
15	Platforma punct colectare	166048 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
16	Platforma punct colectare	166049 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
17	Platforma punct colectare	166050 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
18	Platforma punct colectare	166051 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
19	Platforma punct colectare	166052 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
20	Platforma punct colectare	166053 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
21	Platforma punct colectare	166054 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
22	Platforma punct colectare	166055 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016

23	Platforma punct colectare	166056 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
24	Platforma punct colectare	166057 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
25	Platforma punct colectare	166058 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
26	Platforma punct colectare	166059 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
27	Platforma punct colectare	166060 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
28	Platforma punct colectare	166061 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
29	Platforma punct colectare	166062 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
30	Platforma punct colectare	166063 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
31	Platforma punct colectare	166064 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
32	Platforma punct colectare	166065 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
33	Platforma punct colectare	166066 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
34	Platforma punct colectare	166067 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
35	Platforma punct colectare	166068 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
36	Platforma punct colectare	166069 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
37	Platforma punct colectare	166070 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
38	Platforma punct colectare	166071 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
39	Platforma punct colectare	166072 ST	Buc	1	7.194	7.194	Valoare reevaluată la 31.12.2016
40	hala sortare	34 ST	Buc	1	609.372	609.372	Valoare reevaluată la 31.12.2016
41	statie transfer	36 ST	Buc	1	56.830	56.830	Valoare reevaluată la 31.12.2016
42	cladire administrativa	37 ST	Buc	1	279.530	279.530	Situată în Comănești, st Moldova, nr. 118 – sediul social al operatorului; Valoare reevaluată la 31.12.2016
43	cabina cantar	44 ST	Buc	1	10.309	10.309	Valoare reevaluată la 31.12.2016
44	retea apa canal	166041 ST	Buc	1	38.045	38.045	Valoare reevaluată la 31.12.2016
45	retea apa canal	25 ST	Buc	1	12.850	12.850	Valoare reevaluată la 31.12.2016
46	retea apa canal	43 ST	Buc	1	51.133	51.133	Valoare reevaluată la 31.12.2016
47	Instalatie incalzire hala sortare	166088-35 ST	Buc	1	14500	14500	
48	Instalatie incalzire cladire administrativa	166089-38 ST	Buc	1	5515	5515	
49	Presă prescontainer	45 SD	Buc	1	56600	56600	
50	Prescontainer	46 SD	Buc	1	16567	16567	
51	Prescontainer	47 SD	Buc	1	16567	16567	
52	Prescontainer	48 SD	Buc	1	16566	16566	
53	Presă orizontala baloti	49 SD	Buc	1	32500	32500	
54	Pompa canalizare	52-SD MF_52DS	Buc	1	2150 645	2150 645	Număr de inventar și valoare modificate prin Act adițional nr. 17
55	Motostivuator DW20T	166086-30 SD	Buc	1	60200	60200	
56	Mini incarcator	166087-31 SD	Buc	1	77400	77400	

57	APARAT DE SPALAT CU JET	166097 SD	Buc	1	10591	10591	
58	Auto DAF FA LF55.250G18	166079- 23SD	Buc	1	365890. 5	365890.51	Număr de identificare XLRAE55GFOL349693, Seria cărții de identitate autovehiculului H215824, Certificat de înmatriculare B00215754C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 25 ECO
59	Auto DAF FA LF45.140	166081- 24SD	Buc	1	237548. 5	237548.5	Număr de identificare XLRAE45FFOL350047, Seria cărții de identitate autovehiculului H216001, Certificat de înmatriculare B00215753C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 26 ECO
60	Auto DAF FA LF 45.180G12	166082- 25SD	Buc	1	276549	276549	Număr de identificare XLRAE45FFOL330095, Seria cărții de identitate autovehiculului H215691, Certificat de înmatriculare B00215752C,Înregistrat circulație sub nr. BC 23 ECO
61	Auto DAF FA LF45180	166083- 26SD	Buc	1	276549	276549	Număr de identificare XLRAE45FFOL350096, Seria cărții de identitate autovehiculului H215692, Certificat de înmatriculare B00215747C,Înregistrat circulație sub nr. BC 24 ECO
62	Auto DAF FA LF .250G18	166084- 27SD	Buc	1	363413. 8	363413.75	Număr de identificare XLRAE55GFOL349694, Seria cărții de identitate autovehiculului H215825, Certificat de înmatriculare B00215741C,Înregistrat circulație sub nr. BC 22 ECO
63	Auto DAF FAR CF 85360	166085- 29SD	Buc	1	333277	333277	Număr de identificare XLRAS85MCOE847635 Seria cărții de identitate autovehiculului H222687, Certificat de înmatriculare B00216153C,Înregistrat circulație sub nr. BC 27 ECO
64	Platforma cantarire	166090- 39SD	Buc	1	101801	101801	
65	Opel Vectra	166095 SD	Buc	1	7365.58	7365.58	Număr de identificare WOL000087M1217766, Seria cărții de identitate autovehiculului H581111, Certificat de înmatriculare B00294064C,Înregistrat circulație sub nr. BC 28 ECO
66	SISTEM CALCUL 'ULTRA OFFICE 2001'	1 SD	Buc	1	2628.71	2628.71	
67	SISTEM CALCUL 'ULTRA OFFICE 2001'	2 SD	Buc	1	2628.71	2628.71	

68	MULTIFUNCTIONALA KYOCERA FS-1118 MP	3 SD	Buc	1	2763.18	2763.18	
69	Pachet licenta	166091-32SD	Buc	1	970.59	970.59	1 buc. casată cu PV nr 19654/12.01.2017
70	Pachet licenta	166092-33SD	Buc	1	970.59	970.59	1 buc. casată cu PV nr 19654/12.01.2017
71	Soft ev. contabila	166093 SD	Buc	1	13560.05	13560.05	1 buc. casată cu PV nr 19654/12.01.2017
72	Soft salarii	166094 SD	Buc	1	3070.2	3070.2	1 buc. casată cu PV nr 19654/12.01.2017
73	DOCUMENTATIE LICENTA	166096 SD	Buc	1	18500	18500	1 buc. casată cu PV nr 19654/12.01.2017
74	BIROU700/1200/800	B29263	Buc	3	350	1050.01	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
75	CANGE PSI	C26830	Buc	1	17.85	17.85	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 1 buc casat cu PV nr. 19654/12.01.2017
76	EURO CONTAINER METALIC 1100L	E12460	Buc	59 51	1270.68	74970.24 64.804,78	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 8 buc. casa cu PV nr. 19654/12.01.2017
77	TRUSA TSL IUS	T28091	Buc	1	1785	1785	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 1 buc. casa cu PV nr. 19654/12.01.2017
78	Statie de compost	S31617	Buc	30	195.03	5850.9	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
79	LADA DE NISIP PSI	L27965	Buc	1	201.11	201.11	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 1 buc. casa cu PV nr. 19654/12.01.2017
80	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P9	S31620	Buc	6	71.4	428.4	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
82	REDUCTIE B-C	R11963	Buc	2	26.18	52.36	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 2 buc. casa cu PV nr. 19654/12.01.2017
83	Eurocontainer 1100 LT din plastic	E12462	Buc	153 143	562.03	89362,77 80.370,29	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 10 buc. casate cu PV nr. 19654/12.01.2017
84	MONITOR LCD PHILIPS	M28317	Buc	3	571.9	1715.71	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
85	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P4	S31618	Buc	7	55.93	391.51	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
88	BIROU700/1500/800;1600/700/800	B29264	Buc	1	779.97	779.97	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
89	TELEFON ANALOGIC CU FIR	T28089	Buc	4	69.97	279.89	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
90	TELEFON ANALOGIC CU FIR	T28089	Buc	1	74.99	74.99	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
91	SCAUNE-ERGONOMIC	S31616	Buc	17	190	3229,92	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
92	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P6	S31619	Buc	8	59.5	476	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
93	PICHEL INCENDIU PSI-NEECHIPAT	P26319	Buc	1	332.01	332.01	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
94	Unitate centrala	U12413	Buc	2	659.25	1318.5	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
95	ALGOOLTEST	A12233	Buc	1	459.34	459.34	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; Casat cu P nr. 19654/12.01.2017
96	ROLA FURTUN DE REFULARE TIP C CU RAC.LEGATE 20ML	R11964	Buc	6	97.58	585.48	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 6 buc. casa cu PV nr.

							19654/12.01.2017
97	BIROU700/200/800	B29257	Buc	1	370.01	370.01	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
98	Monitor Samsung 19"	M28318	Buc	2	420.17	840.34	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
99	HIDRANT PORTATIV CU 2 ROBINETI TIP II B	H11946	Buc	1	618.8	618.8	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
100	FAX MULTIFUNCTIONAL A4	F27808	Buc	1	429.95	429.95	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 1 buc. casa cu PV nr. 19654/12.01.2017
101	VESTIARE	V24341	Buc	40	67.29	2691.6	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
102	CUIER	C26837	Buc	1	25.48	25.48	Nr. inventar modificat la 01.01.2014;
103	TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET	T28088	Buc	2	38.08	76.16	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
104	DULAP BAE	D24055	Buc	1	140	140	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
105	BIBLIOTECA -CORP	B29260	Buc	2	678.25	1356.5	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
106	BIBLIOTECA-CORP	B29261	Buc	2	750	1500	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
107	TOPOR-TARNACOP PSI	T280090	Buc	2	32.13	64.26	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
109	CUTIE HIDRANT CU GEAM SI CHEDER FARA SUPTOR TAMBUR	C26838	Buc	2	138.04	276.08	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
110	RANGE PSI	R11962	Buc	1	13.09	13.09	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
111	CHEIE RACORD ABC	C26831	Buc	1	10.11	10.11	Nr. inventar modificat la 01.01.2014; 1 buc. casa cu PV nr. 19654/12.01.2017
114	Container gunoi	C26834	Buc	2	333.2	666.4	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
115	Container gunoi	C26834	Buc	6	339.15	2034.9	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
116	Container gunoi	C26834	Buc	6	345.1	2070.6	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
117	Container gunoi	C26834	Buc	2	357	714	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
118	Container gunoi	C26834	Buc	2	380.8	761.6	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
119	Container gunoi	C26834	Buc	2	392.7	785.4	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
120	Container gunoi	C26834	Buc	1	404.6	404.6	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
121	Container gunoi	C26834	Buc	1	452.2	452.2	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
122	Container gunoi	C26834	Buc	1	476	476	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
123	Box paleti 1 MC	B29258	Buc	20	661.4	13228	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
124	EURO CONTAINERE METALICE GALVANIZATA 1100 L	E12461	Buc	30	1256.4	37692,06	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
125	Box paleti 2 MC	B29259	Buc	4	1017.5	4070	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
126	BIROU700/1600/800;800/700/800	B29265	Buc	1	560	560	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
127	SCAUN DIRECTORIAL	S31615	Buc	1	300.08	300.08	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
128	Container gunoi ecologic	C26836	Buc	1	476	476	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
129	GHILOTINA A3 GT 3 DSB	G23784	Buc	1	232.41	232.41	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
130	LOPATA PSI CU COADA	L27966	Buc	2	15.47	30.94	Nr. inventar modificat la

							01.01.2014
132	Calculatoare Canon 16 digit	C26829	Buc	5	60	299,98	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
133	BIROU700/1050/800	B29262	Buc	3	230	690,01	Nr. inventar modificat la 01.01.2014
134	Eurocontainere metalice 1100 l	C030	Buc	58 56	1333	<del>77314</del> 74648	2 buc. casate prin PV nr 30727/18.02.2015
135	Eurocontainere metalice 1100 l	C030	Buc	22 18	1314.4	<del>28916,8</del> 23.659.2	4 buc. casate cu PV nr 19654/12.01.2017
136	Eurocontainere plastic cu capac plat	C058	Buc	35	905.2	31682	
137	Eurocontainere plastic cu capac plat	C059	Buc	42 36	905.2	<del>38018.4</del> 32587.2	6 buc. casate cu PV nr 19654/12.01.2017
138	Container de mare capacitate dimensiunea 6200x2430x1800	4229664	Buc	1	19530	19530	
139	Container de mare capacitate dimensiunea 6200x2430x2400	4229665	Buc	1	20274	20274	
142	Autocontainer Roman 8135, nr. identificare 96594, serie motor 323169, nr. inmatriculare BC 03 ZAY	4229321	Buc	1	6324	6324	
143	Autocontainer Roman 8135, nr. identificare 96581, serie motor 323169, nr. inmatriculare BC 03 VOT	4229320	Buc	1	5270	5270	
144	Tractor rutier marca U.T.B., tip U 650M, nr. de inmatriculare BC-08-ZCM, nr. de identificare 65108622, serie motor 358736, nr de inventar 4225002	4225002	Buc	1	14.66	14.66	
145	Remorca basculantă 2 RA(5t), nr de inventar 4226002	4226002	Buc	1	1176.66	1176.66	
146	Teren C.F. 60759	4229850	mp	5.512		2.010.013	Valoare reevaluată la 31.12.2016
147	IFRON 204 DIESEL	177.65	Buc	1	177.65	177.65	
148	Ciur rotativ mobil	4230529	Buc	1	630700	630700	
149	Separator densimetric compact		Buc	1	649145	649145	Se va preda la momentul recepției utilajului
	<b>TOTAL</b>					<b>8.237.086,69</b>	

5. Toate celelalte articole ale contractului rămân neschimbate.

Delegat,

Delegatar,

Președinte de ședință,  
Consilier local,  
Constantin ANASTASIU



Contrasemnează,  
Secretar oraș,  
jurist Daniela CHIRILĂ